ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2023 - PR

31/2023

31/2023

30/05/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Em Exercício,  ALICE PESSOA CÓRDOVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009311 - ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TERESA LTDA

4

0,0000

139.108,00

- 010067 - ARTEFATOS DE CIMENTO SIDART LTDA

3

0,0000

143.165,05

- 009509 - HC.OLIVEIRA TRANSPORTES E INDUSTRIA DE

ARTEFATOS

3

0,0000

54.247,00

- 009807 - MW DEPARTAMENTOS LTDA

2

0,0000

19.571,20

12 356.091,25

31/2023

14/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/08/2023

futura Aquisição de artefatos de cimentos, tubos de concreto, bloco estrutural, paver, meio fio e calhas de

concreto,  para uso na manutenção das estradas e vias públicas do município, melhoria de acesso a

prédios públicos, e para atendimento das demais necessidades e solicitações das secretaria municipais,

conforme especificações e condições deste edital e seus respectivos anexos.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Bocaina do Sul,   14   de  Agosto   de   2023.

----------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita